

Pasowanie na Przedszkolaka w Przedszkolu Publicznym i Niepublicznym w Kowalewie Pomorskim

25 października 2022 roku w sali widowiskowej Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Kowalewie Pomorskim odbyło się uroczyste „Pasowanie na Przedszkolaka” dzieci nowoprzyjętych.

Uroczystość rozpoczęła się od powitania przez dyrektor przedszkola p. Joannę Piasecką zaproszonych gości w osobach: Burmistrza Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie p. Jacka Żurawskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej p. Jerzego Orłowskiego, Przewodniczącego Komisji Oświaty Kultury, Sportu i Zdrowia p. Jerzego Koralewskiego, Dyrektora MGOK w Kowalewie Pomorskim p. Barbarę Niewidział, Sekretarza Rady Rodziców Przedszkola Publicznego p. Justynę Majewską, Przewodniczącą Rady Rodziców Przedszkola Niepublicznego p. Martę Surmiak oraz nauczycieli, rodziców i przede wszystkim dzieci, które aby zostać prawdziwymi przedszkolakami. Dzieci dały dowód wszystkim zebranym, jak już dużo potrafią wykonując przygotowane dla nich zadania, rozwiązywały zagadki, wykazywały się sprawnością gimnastyczną, uczestniczyły w płasach, tańczyły, śpiewały, recytowały wiersz oraz piły magiczny napój. Złożyły również obietnicę, że będą zgodnie bawić się w przedszkolu, przychodzić każdego dnia z uśmiechem, słuchać pań, pomagać kolegom i być dzielnym przedszkolakiem.

Kulminacyjnym momentem uroczystości było dokonanie aktu pasowania poprzez dotknięcie w ramię magicznym ołówkiem każdego dziecka przez p. dyrektor Joannę Piasecką. Na pamiątkę tego ważnego wydarzenia każdy przedszkolak otrzymał pamiątkowy dyplom, książeczkę oraz okolicznościowy balonik ufundowany przez Radę Rodziców. Burmistrz Miasta p. Jacek Żurawski również złożył osobiście życzenia i wręczył przedszkolakom upominki na dobry początek edukacji przedszkolnej.

Był to szczególny dzień dla 88 dzieci, które po raz pierwszy we wrześniu przekroczyły próg przedszkola. Była to również świetna okazja do poznania, nabytych przez niecałe 2 miesiące uczęszczania do przedszkola, umiejętności dzieci. Teraz dzieci z dumą mogą powiedzieć: Mamo, tato, jestem przedszkolakiem!

Wszystkim nowo pasowanym przedszkolakom życzymy uśmiechu na co dzień, samych sukcesów i niezapomnianych chwil w naszym przedszkolu!